
Den Datum Čas Místo Vstupné

Políbení poezií*
Zámecký park

Májový koncert kapely Javorka*
Zámecký park

KVIZOUR - zábavně vědomostní kvíz
sál vedle kavárny v hotelu Grand

Hudební večer s houslistkou Mirkou
sál vedle kavárny v hotelu Grand

BABAJAGA*
Bělohradská sýpka

Vlastnostuční výroba Hořických trubiček
sraz před hotelem Janeček

Komentovaná procházka lesoparkem Bažantnice
sraz u kašny před hotelem Grand
Hodinka s Eduardem Štorchem

sál vedle kavárny v hotelu Grand
KVIZOUR - zábavně vědomostní kvíz

sál vedle kavárny v hotelu Grand
Benefiční bazar oblečení*

Městský úřad
Vlastnostuční výroba Hořických trubiček

sraz před hotelem Janeček
Procházka s povídáním o lázeňských stromech

sraz u kašny před hotelem Grand
Hodinka s Karlem Václavem Raisem

sál vedle kavárny v hotelu Grand
KVIZOUR - zábavně vědomostní kvíz

sál vedle kavárny v hotelu Grand
Vážná hudba není vážná*

Městský úřad
Hudební rockový večer s Markétou

sál vedle kavárny v hotelu Grand
Odborná přednáška - Vliv bylin na zdraví

sál vedle kavárny v hotelu Grand
Vlastnostuční výroba Hořických trubiček

sraz před hotelem Janeček
Komentovaná procházka vesnicí Brtev

sraz u kašny před hotelem Grand
Hodinka s Eliškou Krásnohorskou
sál vedle kavárny v hotelu Grand

KVIZOUR - zábavně vědomostní kvíz
sál vedle kavárny v hotelu Grand

Noc kostelů*
Kostel Všech svatých

Zahájení lázeňské sezony
areál u minigolfu

Vlastnostuční výroba Hořických trubiček
sraz před hotelem Janeček

Procházka městem Lázně Bělohrad
sraz u kašny před hotelem Grand

Hodinka s Karlem Jaromírem Erbenem
sál vedle kavárny v hotelu Grand

KVIZOUR - zábavně vědomostní kvíz
sál vedle kavárny v hotelu Grand

Lázně Bělohrad a. s., Lázeňská 165, 507 81 Lázně Bělohrad, 493 767 000, info@belohrad.cz, www.belohrad.cz

dobrovolné13:00poezie1.5.čt

st 28.5. procházka

Změny v programu vyhrazeny. 

út 27.5. výlet 14:00 50 + 50 Kč

28.5.

čt

15:00 zdarma

st

29.5. zábavný večer 19:00 100 Kč

dobrovolné19:00beseda

pá 23.5.
přednášky, 

koncerty, dílny
18:00 dobrovolné

so 24.5. venkovní akce 10:00 dobrovolné

st 21.5. beseda 19:00 dobrovolné

čt 22.5. zábavný večer 19:00 100 Kč

út 20.5. výlet 14:00 50 + 50 Kč

st 21.5. procházka 15:00 zdarma

po 19.5. přednáška 19:00 70 Kč

ne 18.5. koncert 19:00 90 Kč

čt 15.5. zábavný večer 19:00 100 Kč

pá 16.5.
poslechový 

pořad
18:00 100 Kč

st 14.5. procházka 15:00 zdarma

st 14.5. beseda 19:00 dobrovolné

so 10.5. bazar 9:00 zdarma

út 13.5. výlet 14:00 50 + 50 Kč

st 7.5. beseda 19:00 dobrovolné

čt 8.5. zábavný večer 19:00 100 Kč

6.5. výlet 14:00 50 + 50 Kč

út 6.5. procházka 15:00 zdarma

* akce označené hvězdičkou nepořádá společnost Lázně Bělohrad a.s. 

KULTURNÍ PROGRAM KVĚTEN 2025

V LÁZNÍCH BĚLOHRADĚ

čt 1.5. koncert 15:00 zdarma

čt 1.5. zábavný večer 19:00 100 Kč

so 3.5. koncert 19:30 90 Kč

ne 4.5. pohádka 19:00 50 Kč

út


